


Since 1969, we have always tried to work in the best possible way. We 
have always been sensitive about customer satisfaction, quality produ-
cts and process management. The secret of our success is our trust in 
innovation.

										                    

1969 yılından bugüne dek her zaman en iyisini yapmaya çalıştık. Her daim 
müşteri memnuniyeti, kaliteli ürün ve süreç yönetimi konusunda hassas 
davrandık. Başarımızın sırrı inovasyona olan güvenimizdendir. 
										                    
											         

GOLD META bir Yorulmaz Holding Kuruluşudur
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BALLISTIC HELMET / BALİSTİK KASKBALLISTIC HELMET / BALİSTİK KASK
The ballistic helmet is the standard infantry equ-
ipment that provides ballistic protection from frag-
mentation to the head, temples, ear and neck of 
the wearer.

Balistik kask, kullanıcının kafasına, şakaklarına, 
kulağına ve boynuna kadar parçalanmaya karşı 
balistik koruma sağlayan standart piyade ekip-
manıdır.
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101 FAST (TYPE A)
SPECIFICATION

• Model No: GM-101

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.54kg(±0.05)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Black
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OLİVE GREEN            DESERT                    TAN                  COYOTE             SKY BLUE                BLACK

102 FAST (TYPE B )
SPECIFICATION

• Model No: GM-102

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.25kg(±0.01)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Olive Green

104 MICH
SPECIFICATION

• Model No: GM-104

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Olive Green

103 PASGT
SPECIFICATION

• Model No: GM-103

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Black

FAST KASK (TİP A)
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-101

• Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Agırlık: 1.54kg (±0.05)

• Boyut: S/M/L/XL

• Renk: Siyah

FAST KASK (TİP B)
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-102

• Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ IIIA

• Agırlık: 1.25kg (±0.01)

• Boyut: M/L/XL

• Renk: Zeytin yesil

MICH KASK
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-104

•Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ IIIA

• Agırlık: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Zeytin yesil

PASGT KASK
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-103

•Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ IIIA

• Agırlık: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Siyah

HELM
ET

KASK
VEST &

 PLATE
YELEK VE PLAKA

SHİELD
KALKAN

BACKPACK
SIRT ÇANTASI

M
ILITARY  DEFENSE İTEM

S

ASKERİ SAVUNM
A M

ALZEM
ELERİ



BALLISTIC BALLISTIC 
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105 ACH
SPECIFICATION

• Model No: GM-105

• Material: Aramid

• Level: AR/PD 10-02

• Weight: 1.56kg(±0.01)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Olive Green
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106 MICH HIGH CUT
SPECIFICATION

• Model No: GM-106

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Desert

107 MICH MID CUT
SPECIFICATION

• Model No: GM-107

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Coyote

108 BOLTLESS
SPECIFICATION

• Model No: GM-108

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level IIIA

• Weight: 1.45kg(±0.05)

• Size: S / M / L / XL

• Color: Olive Green
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ACH KASK
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-105

• Malzeme: Aramid

• Seviye: AR/PD 10-02

• Agırlık: 1.56kg(±0.01)

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Zeytin Yesil

MICH YÜKSEK KESİM 
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-106

• Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Agırlık: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Desert

MICH ORTA KESİM 
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-107

• Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Agırlık: 1.3 ~ 1.45kg(±0.05)

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Koyot

EKLENTİSİZ KASK 
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-108

• Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Agırlık: 1.45kg(±0.05)

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Zeytin Yesil



BALLISTIC HELMETBALLISTIC HELMET
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109 MICH LEVEL III
SPECIFICATION

• Model No: GM-109

• Material: UHMWPE

• Level: NIJ Level III

• Weight: Less than 2kg 

• Size: M / L 

• Color: Olive Green
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110 TANK CREW
SPECIFICATION

• Model No: GM-110

• Material: Aramid

• Level: NIJ Level II

• Weight: 1.00kg(±0.05)

• Size: L

• Color: Olive Green

111 DEMINING HELMET (TYPE A)
SPECIFICATION
• Model No: GM-111
• Material: Helmet (Aramid),
	 Visor (Polycarbonate)
• Protection:
  - Helmet (V50: 17grain FSP 610m/s)
  -  Visor (TNT 240g at 60cm)
• Weight: Less than 2.3 kg
• Size: M
• Color: Olive Green

112 DEMINING HELMET (TYPE B)

SPECIFICATION
• Model No: GM-112
• Material: Helmet (Aramid),
	 Visor (Polycarbonate)
• Protection:
  - Helmet (V50: 17grain FSP 610m/s, 
     2grain Rcc
    1050 m/s , 4 grain Rcc 950 m/s), (
  -  Visor (TNT 240g at 60cm)
• Weight: Less than 1.9 kg
• Size: S / M / L
• Color: Olive Green
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MICH LEVEL III
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-109

• Malzeme: UHMWPE

• Seviye: NIJ Level III

• Agırlık: 2 kg’ den az

• Boyut: M / L 

• Renk: Zeytin Yesili

TANK MÜRETTABATI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-110

• Malzeme: Aramid

• Seviye: NIJ Level II

• Agırlık: 1.00kg(±0.05)

• Boyut: L 

• Renk: Zeytin Yesili

SAPPER KASK (TİP A)

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-111

• Malzeme: Kask (Aramid), Vizör (Polikarbonat)

• Koruma: 

-Kask (V50: 17taneli FSP 610m/s); 

-Vizör (60 cm’de TNT 240g)

• Agırlık: 2,3 kg’dan az 

• Boyut: M

• Renk: Zeytin Yesili

SAPPER KASK (TİP B)

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-112

• Malzeme: Kask (Aramid), Vizör (Polikarbonat)

• Koruma: 

-Kask (V50: 17 taneli FSP 610m /s, 2 taneli Rcc 

1050m /s, 4 tahıllı Rcc 950m /s), (60 cm’de TNT 

240 g); -Vizör (V50: 17 taneli FSP 250m /s), (60 

cm’de TNT 240g)

• Agırlık: 1,9 kg’dan az 

• Boyut: S / M / L

• Renk: Zeytin Yesili



BALLISTIC BALLISTIC 
HELMETHELMET
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113 BALLISTIC FACE SHIELD
SPECIFICATION

• Model No: GM-113

• Material: Polycarbonate

• Level: NIJ Level III

• Weight: 1.5 kg 

• Thickness: 20-22 mm
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114 HELMET COVER
SPECIFICATION

• Model No: GM-114

• Material: Nylon

• Weight: 42g - 52g

• Size: Various

• Finish: Waterproof

• Color: Digital Camouflage

115 CARRYING BAG
SPECIFICATION

• Model No: GM-115

• Material: Polyester or Nylon 

• Weight: 150g

• Size: 240(L) X 240(W) X 200(H)mm 

• Finish: Waterproof

• Color: Black
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BALİSTİK YÜZ KALKANI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-113

•Malzeme: Polikarbonat

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Agırlık: 1.5kg

• Kalınlık: 20~22mm

KASK ÇANTASI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-114

• Malzeme: Naylon

• Agırlık: 42g ~ 52g

• Boyut: Çesitli

• Bitis: Su geçirmez

• Renk: Dijital Kamuflaj

KASK KILIFI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-115

• Malzeme: Polyester veya Naylon

• Agrlık: 150g

• Boyut: 240 (L) X 240 (G) X 200 (Y) mm

• Bitis: Su geçirmez

• Renk: Siyah
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401 BALLISTIC VEST
SPECIFICATION

•  Model No: GM-401

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All 

colours

403 BALLISTIC VEST
SPECIFICATION

• Model No: GM-403

•Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All 

colours

A ballistic vest is an item of personal armor that helps absorb the impact 
from firearm projectiles and shrapnel from explosions and is worn on the 
torso. Soft vests are made from many layers of woven or laminated fibers 
and is capable of protecting the wearer from small-caliber handgun and 
shotgun projectiles, as well as fragments from explosives such as hand 
grenades.

Balistik yelek, ateşli silah mermilerinin ve patlamalardan kaynaklanan 
şarapnellerin etkisini absorbe etmeye yardımcı olan ve gövdeye takılan 
kişisel bir zırh öğesidir. Yumuşak yelekler çok sayıda dokuma veya la-
mine elyaf katmanından yapılır ve kullanıcıyı küçük kalibreli tabanca ve 
av tüfeği mermilerinin yanı sıra el bombası gibi patlayıcı parçalarından 
koruma kapasitesine sahiptir.

BALLISTIC VEST & PLATEBALLISTIC VEST & PLATE

BALİSTİK YELEK VE PALKABALİSTİK YELEK VE PALKA

BALİSTİK YELEK
ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-401

• Balistik Koruma: Aramid veya 

UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-403

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

 BALİSTİK YELEK
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BALİSTİK YELEK

BALİSTİK YELEK

BALİSTİK YELEK

BALİSTİK YELEK

ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-405

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-407

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-406

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-408

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

BALLISTIC VEST

BALLISTIC VEST

BALLISTIC VEST

BALLISTIC VEST

SPECIFICATION

•  Model No: GM-405

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

•  Model No: GM-407

•Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All 

colours

SPECIFICATION

• Model No: GM-406

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

• Model No: GM-408

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours
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BALLISTIC VEST & PLATE

410 BALLISTIC VEST
SPECIFICATION

•  Model No: GM-410

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

413 BALLISTIC VEST
SPECIFICATION

• Model No: GM-413

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All 

colours

BALİSTİK YELEK
ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-410

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-413

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

 BALİSTİK YELEK
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414

416 417

415BALİSTİK YELEK

BALİSTİK YELEK

BALİSTİK YELEK

BALİSTİK YELEK

ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-414

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-416

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-415

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-417

•Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

BALLISTIC VEST

BALLISTIC VEST

BALLISTIC VEST

BALLISTIC VEST

SPECIFICATION

•  Model No: GM-414

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

•  Model No: GM-416

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

• Model No: GM-415

•Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

• Model No: GM-417

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours
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418 BALLISTIC VEST
SPECIFICATION

• Model No: GM-418

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

BALİSTİK YELEK
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-418

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

BALLISTIC VEST 
& PLATE



14

HELM
ET

KASK
VEST &

 PLATE
YELEK VE PLAKA

SHİELD
KALKAN

BACKPACK
SIRT ÇANTASI

M
ILITARY  DEFENSE İTEM

S

ASKERİ SAVUNM
A M

ALZEM
ELERİ

419

601 602

501
YÜZDÜRÜCÜ BALISTIK YELEK

TAKTİK YELEK

PLAKA TAŞIYICI

BALİSTİK YELEK

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-419

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

•  Model No: GM-416

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-415

• Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-602

•Balistik Koruma: Aramid veya UHMWPE

• Kumas Tipi: Cordura

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Boyut: S / M / L / XL

• Renk: Dijital kamuflaj/Tüm Renkler

BUOYANT BALLISTIC VEST

TACTICAL VEST

PLATE CARRIER

BALLISTIC VEST

SPECIFICATION

• Model No: GM-419

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

•  Model No: GM-416

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

• Model No: GM-415

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours

SPECIFICATION

• Model No: GM-602

• Ballistic panel: Aramid or UHMWPE

• Fabric Type: Polyester or nylon

• Level: NIJ Level IIIA

• Size: S/M/L/XL

• Color: Digital camouflage/ All colours
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606
BALLISTIC PLATE-LEVEL III & IV

SPECIFICATION

• Model No: GM-418

•  Material: Steel / Steel + UHMWPE / Ceramic + 

UHMWPE / UHMWPE 

•  Weight: 1.2 ~ 2.4kg /  2.4 ~ 3.5kg

•  Size: 25 X 30 cm

•  Color: Customizable

BALİSTİK PLAKA SEVİYE III ve IV
ÖZELLIKLER

• Model Numarası: GM-418

• Malzeme: Çelik / Çelik + UHMWPE / Seramik + UHMW-

PE / UHMWPE

• Agırlık: 1,2 ~ 2,4 kg / 2,4 ~ 3,5 kg

• Boyut: 25 X 30 cm

• Renk: Özellestirilebilir

‘‘4 ADET 7.62  54 ‘‘4 ADET 7.62  54 
MERMİ İSABET ETMİŞ MERMİ İSABET ETMİŞ 

ÇELİK  PLAKA’’ ÇELİK  PLAKA’’ 

‘‘4 PCS 7.62 54‘‘4 PCS 7.62 54
STEEL PLATE HIT BY STEEL PLATE HIT BY 

A BULLET’’A BULLET’’
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605
BALLISTIC FABRIC LINED
 SET (UHMWPE)
SPECIFICATION

• Model No: GM-605

• Yogunluk ~0.97 g/cm3

• Mukavemet (Tensile) 2.5 - 4.0 GPa

• Modül (Elastisite) ~100 - 140 GPa

• Kırılma Uzaması ~3 - 4%

• Erime Noktası ~144 - 152°C

• Isı iletkenlisi ~0.3 W/(m·K)

• Su Emme Oranı Yaklasık %0.01

• Kimyasal Dayanıklılık: Kimyasallara Dirençli

• UV Dayanıklılık: iyi

ASTARLI BALİSTİK KUMAŞ 
SETİ (UHMWPE)

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-605

• Density ~0.97 g/cm3

• Strength (Tensile) 2.5 - 4.0 GPa

• Modulus (Elasticity) ~100 - 140 GPa

• Elongation at Break ~3 - 4%

• Melting Point ~144 - 152°C

• Thermal conductivity ~0.3 W/(m·K)

• Water Absorption Rate Approximately 0.01%

• Chemical Resistance: Chemical Resistant

• UV Resistance: good

‘‘BALLISTIK UHMWPE-44 ‘‘BALLISTIK UHMWPE-44 
MAGNUM İLE 5M ATIŞ MAGNUM İLE 5M ATIŞ 

TESTİ (LEVEL IIIA)’’ TESTİ (LEVEL IIIA)’’ 

‘‘5M SHOOTING TEST WITH ‘‘5M SHOOTING TEST WITH 
BALLISTIC UHMWPE-44 BALLISTIC UHMWPE-44 
MAGNUM (LEVEL IIIA)’’MAGNUM (LEVEL IIIA)’’

NIJ0101.06 LEVEL II  9mm
NIJ0101.06 LEVEL III 44 Magnum

NIJ0101.06 LEVEL IIIA 7.62 39 + Şarapnel

NIJ0101.06 LEVEL II  9mm
NIJ0101.06 LEVEL III 44 Magnum

NIJ0101.06 LEVEL IIIA 7.62 39 + Şarapnel
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PROTECTION SUIT
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MİNE PROTECTİON SUİT   /    MAYIN TAKIMI
The Mine Protection Suit is designed in 

consideration of mine clearance standards. 

Aramid or UHMWPE protective layer provi-

des protection against fragmentation effe-

cts of mines, bombs and cannon balls. The 

suit has been indigenous to the importance 

of mine detection and clearance activities.

Mayın Koruma Elbisesi, mayın temizle-

me standartları dikkate alınarak tasarlan-

mıştır. Aramid veya UHMWPE koruyucu 

katman, mayın, bomba ve top mermile-

rinin parçalanma etkilerine karşı koruma 

sağlar. Dava, mayın tespit ve temizleme 

faaliyetlerinin önemine özgü olmuştur.

814 MINE PROTECTION SUIT
SPECIFICATION
• Model No: GM-814
• Ballistic Panel: UHMWPE
• Outer Shell: Polyester or Nylon
• Protection: V50 (17grain FSP 470m/s) 
• Weight: Less than 12.81kg
• Size: Free
• Color: Digital Camouflage
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814 MAYIN TAKIMI
ÖZELLIKLER
• Model No: GM-814
• Balistikik panel: UHMWPE
• Dıs kabuk: Polyester veya naylon
• Koruma: V50 (17 taneli FSP 470m/s)
• Agırlık: 12,81 kg’dan az
• Boyut: Özgür
• Renk: Dijital kamuflaj
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BALLISTIC SHIELD / BALİSTİK KALKANBALLISTIC SHIELD / BALİSTİK KALKAN
A ballistic shield is used to prevent bullets fired from fire-
arms from hitting its target. It is also used for counter-ter-
rorism forces such as SWAT (Special Weapons and Tac-
tics team) and Special Forces to get access to sites and 
buildings.

Ateşli silahlardan atılan mermilerin hedefine çarpmasını 
önlemek için balistik kalkan kullanılır. Ayrıca SWAT (Özel 
Silahlar ve Taktik ekibi) ve Özel Kuvvetler gibi terörle mü-
cadele güçlerinin sitelere ve binalara erişim sağlamak için 
de kullanılır.
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303 BALLISTIC SHIELD-LEVEL IIIA
SPECIFICATION

• Model No: GM-303

• Level: NIJ Level IIIA

• Body Material: UHMWPE

• Size: 900(L) X 500(W) X 15(H) mm

• Weight: Body (7kg)• Color: Digital Camouflage

304 BALLISTIC SHIELD-LEVEL III
SPECIFICATION

• Model No: GM-304

• Level: NIJ Level III

• Body Material: Ceramic + UHMWPE 

• Size: 900(L) X 500(W) X 20(H) mm

• Weight: Body (25kg), Trolley (5kg)

305 BALLISTIC SHIELD-LEVEL IV
SPECIFICATION

• Model No: GM-305

• Level: NIJ Level IV

• Body Material: Ceramic + UHMWPE 

• Size: 900(L) X 500(W) X 23(H) mm

• Weight: Body (28kg), Trolley (5kg)

303 304 305

BALİSTİK KALKAN LEVEL IIIA
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-303

• Seviye: NIJ Level IIIA

• Gövde malzemesi: UHMWPE

• Boyut: 900 (L) x 500 (G) x 15 (Y) mm

• Agırlık: Vücut 7kg

BALİSTİK KALKAN LEVEL III
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-304

• Seviye: NIJ Level III

• Gövde malzemesi: Seramik+UHMWPE

• Boyut: 900 (L) x 500 (G) x 20 (Y) mm

 •Agırlık: Gövde (25kg), Araba (5kg)

BALİSTİK KALKAN LEVEL IV
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-305

• Seviye: NIJ Level IV

• Gövde malzemesi: Seramik+UHMWPE

• Boyut: 900 (L) x 500 (G) x 23 (Y) mm

 •Agırlık: Gövde (28kg), Araba (5kg)
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BACKPACK

SIRT ÇANTASI

A backpack is a standard part of the load-bearing 
equipment of soldiers, especially in fantry. In most 
countries, military style packs are regularly available 
to civilians in military surplus stores.

Sırt çantası, askerlerin, özellikle de piyadelerin yük taşı-
ma ekipmanlarının standart bir parçasıdır. Çoğu ülkede, 
askeri tarzdaki paketler, askeri ihtiyaç fazlası mağaza-
larda sivillerin kullanımına düzenli olarak sunulmaktadır.
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801 BACKPACK
SPECIFICATION

• Model No: GM-801

• Material: Polyester or Nylon

• Capacity: 66Liter

• Size: 62(L) X 21(W) X 64(H) 

• Finish: Waterproof Treatment 

• Color: Digital Camouflage

802 BACKPACK
SPECIFICATION

• Model No: GM-802

• Material: Polyester or Nylon

• Capacity: 22Liter

• Size: 47(L) X 26(W) X 18(H) 

• Finish: Waterproof Treatment 

• Color: Digital Camouflage

804 FIELD BED
SPECIFICATION

• Model No: GM-804

• Material: Aluminum, Polyester 

• Weight: 8kg

• Size: 191(L) X 63(W) X 42(H) 

• Color: Olive Green

803 BACKPACK
SPECIFICATION

• Model No: GM-803

• Material: Polyester or Nylon

• Capacity: 22.7Liter

• Size: 43(L) X 33(W) X 16(H) 

• Finish: Waterproof Treatment 

• Color: Digital Camouflage

SIRT ÇANTASI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-801

• Malzeme: Polyester veya naylon

• Kapasite: 66 litre

• Boyut: 62 (U) X 21 (G) X 64 (Y) 

• Bitis: Su geçirmez arıtma

• Renk: Dijital Kamuflaj

SIRT ÇANTASI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-803

• Malzeme: Polyester veya naylon

• Kapasite: 22.7 litre

• Boyut: 43 (U) X 33 (G) X 16 (Y) 

• Bitis: Su geçirmez arıtma

• Renk: Dijital Kamuflaj

SIRT ÇANTASI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-802

• Malzeme: Polyester veya naylon

• Kapasite: 22 litre

• Boyut: 47 (U) X 26 (G) X 18 (Y) 

• Bitis: Su geçirmez arıtma

• Renk: Dijital Kamuflaj

SAHRA YATAĞI
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-804

• Malzeme: Alüminyum, Polyester

• Agırlık: 8kg

• Boyut: 191 (U) X 63 (G) X 42 (Y) 

• Renk: Zeytin yesili
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805 BAYONET M7
SPECIFICATION

• Model No: GM-805

• Material: Carbon Steel

• Weight: 410g

• Finish: Zinc Phosphated 

• Color: Black

806 BAYONET M9
SPECIFICATION

• Model No: GM-806

• Material: Carbon Steel

• Weight: 792g (Knife: 420g, 

Scabbard: 372g) 

• Finish: Zinc Phosphated

• Color: Black

807 FOLDABLE SHOVEL
SPECIFICATION

• Model No: GM-807

• Material: Aluminum

• Weight: 7kg

• Size: 47 X 22 X 44 cm

• Color: Black / Desert

MILITARY MILITARY 
DEFENSE DEFENSE 
ITEMSITEMS
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ASKERİ ASKERİ 
SAVUNMASAVUNMA
MALZEMELERİMALZEMELERİ

BAYONET M7
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-805

• Malzeme: Karbon çelik

• Agırlık: 400g

• Kaplama: Çinko Fosfatlı

• Renk: Siyah

BAYONET M9
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-806

• Malzeme: Karbon çelik

• Agırlık: 792 g (Bıçak: 420g, 

Kın:372g)

• Kaplama: Çinko Fosfatlı

• Renk: Siyah

KATLANIR KEPÇE
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-807

• Malzeme: Alüminyum

• Agırlık: 7kg

• Boyut: 47 X 22 X 44 cm

• Renk: Siyah / çöl



ÖZELLIKLER

• Model No: GM-806

• Malzeme: Karbon çelik

• Agırlık: 792 g (Bıçak: 420g, 

Kın:372g)

• Kaplama: Çinko Fosfatlı

• Renk: Siyah

808 GAS MASK
SPECIFICATION

• Model No: GM-808

• Material: Butyl Rubber, 

Nylon + Mesh

• Components: Face Part, 

Canister, Carring Bag 

• Features: Gas-Tight Zipper

• Color: Black

809 M16(5.56mm) CLEANINIG KIT

SPECIFICATION

• Model No: GM-809

• Material: Brass / Plastic

• Weight: 226g

• Composition: Barrel Pouch 

Rods & Handle, Slotted

  - Patche Tip, Bronze Bore Brush, 

Chamber Brush,

  - General Purpose Brush, Lubricant

• Accessory: Polyester Pouch

810 CANTEEN - SET
SPECIFICATION

• Model No: GM-810

• Material: Plastic / Aluminum

• Weight: 250g

• Capacity: 1Liter

• Color: Khaki / Desert
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GAZ MASKESİ
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-808

• Malzeme: Butil Kauçuk,

 Naylon + örgü

• Bilesenler: Maske, Filtre Eklentisi, Taşıma Çantası

• Özellikler: Gaz Geçirmez

• Renk: Siyah

M16 (5,56 mm) TEMİZLEME KİTİ

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-809

• Malzeme: Pirinç / plastik

• Agırlık: 226g

• Kompozisyon: Namlu torbası çubukları 

ve sapı, oluklu yama ucu, bronz delik 

fırçası, hazne fırçası, genel amaçlı fırça, 

yaglayıcı

• Aksesuar: Polyester kese

KANTİN SETİ
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-810

• Malzeme: Plastik / Alüminyum

• Agırlık: 250g

• Kapasite: 1Litre

• Renk: Haki/Çöl
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ANTI-RIOT GEAR

TOPLUMSAL OLAYLARA 
MÜDAHALE EKİPMANLARI

A special helmet for quelling anti-riot and emergency 
situations. lt is designed to protect the head, front of 
the face, and the backside of the neck from external 
shock and flammable liquids. offers various styles 
of helmets that comes in an assortment of different 
colors and materials.

İsyan karşıtı ve acil durumları bastırmak için özel 
bir kask. Başı, yüzün önünü ve boynun arkasını dış 
şoklardan ve yanıcı sıvılardan korumak için tasar-
lanmıştır. Farklı renk ve malzeme çeşitleriyle gelen 
çeşitli kask stilleri sunar.



ANTI-RIOT GEAR
İSYAN KARŞITI DONANIM

ANTI-RIOT SUIT
İSYAN KARŞITI KIYAFET

BATON &
 HANDCUFFS

BATON ve KELEPÇE

701 CANTEEN - SET
SPECIFICATION

• Model No: GM-701

• Material: Thermo composite 

polycarbonate

• Weight: 1,4kg (±0.05)

• Size: Free Size

• Color: Black/navy blue

703 ANTI-RIOT SHIELD (TYPE B)

SPECIFICATION

• Model No: GM-703

• Material: Polycarbonate

• Weight: 5kg

• Size: 106 (L) X 53 (W) cm

• Color: Translucent Navy blue

724 ANTI-RIOT ARM SHIELD

SPECIFICATION
• Model No: GM-724

• Material: Carbon, Aramid, Poly-

carbonate

• Weight: 0.91kg

• Size: 41.8 (L) X 19.8 (W) X 8.0 

(H) cm

• Color: Black

İSYAN KARŞITI KASK

İSYAN KARŞITI KALKAN (B TIP)

İSYAN KARŞITI KOL KALKANI

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-701

• Malzeme: Termo kompozit 

polikarbonat

• Agırlık: 1,4kg (±0,05)

• Boyut: Ücretsiz Boyut

• Renk: Siyah / lacivert

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-703

• Malzeme: Polikarbonat

• Agırlık: 5kg

• Boyut: 106 (L) X 53 (G) cm

• Renk: Yarı saydam Lacivert

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-724

• Malzeme: Karbon, Aramid, Polikarbonat

• Agırlık: 0,91kg

• Boyut: 41,8 (L) X 19,8 (G) X 8,0 (Y) cm

• Renk: Siyah

POLİS

702
ANTI-RIOT SHIELD (TYPE A)

SPECIFICATION

• Model No: GM-702

• Material: Polycarbonate

• Weight: 3.5kg

• Size: 100 (L) X 58 (W) cm

• Color: Translucent Navy blue/ 

translucent

İSYAN KARŞITI KALKAN (B TIP)

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-702

• Malzeme: Polikarbonat

• Agırlık: 3,5 kg

• Boyut: 100 (L) X 58 (G) cm

• Renk: Yarı saydam Lacivert 

/ yarı saydam

POLİS

26
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ANTI-RIOT SUIT

İSYAN KARŞITI KIYAFET

The Anti-Riot Suit consists of front body & groin pro-
tector, shoulder & back body protector, arm protec-
tors(upper arm & forearm separated), thigh protec-
tors, knee pads, and shin & foot protectors.

İsyan Karşıtı Kıyafet, ön gövde ve kasık koruyucusu, 
omuz ve arka vücut koruyucusu, kol koruyucuları (üst kol 
ve önkol ayrılmış), uyluk koruyucuları, dizlikler ve kaval 
kemiği ve ayak koruyucularından oluşur.



ANTI-RIOT GEAR
İSYAN KARŞITI DONANIM

ANTI-RIOT SUIT
İSYAN KARŞITI KIYAFET

BATON &
 HANDCUFFS

BATON ve KELEPÇE

704 ANTI-RIOT SUIT
SPECIFICATION

• Model No: GM-704

•  Material: Fire retardant fabric

• Weight: 3.9kg (±0.5)

• Size: S/M/L/XL

• Finish: Flame resistant treatment

• Color: Black

706 ANTI-RIOT SUIT BAG (TYPE B)

SPECIFICATION

• Model No: GM-706

• Material: Polyester or nylon

• Weight: 815g

• Size: 460 (L) X 590 (W) X 190 (H) 

mm

• Color: Black

705 ANTI-RIOT SUIT BAG (TYPE A)

SPECIFICATION
• Model No: GM-705

• Material: Polyester or nylon

• Weight: 480g

• Size: 560 (L) X 440 (W) X 205 

(H) mm

• Color: Black

İSYAN KARŞITI TAKIM KOSTÜM

İSYAN KARŞITI TAKIM ELBISE ÇANTASI (B TİPİ)

İSYAN KARŞITI TAKIM ELBISE ÇANTASI (A TİPİ)

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-704

• Malzeme: Yangın geciktirici kumas

• Agırlık: 3,9 kg (±0,5)

• Boyut: S / M / L / XL

• Kaplama: Aleve Dayınıklı

• Renk: Siyah

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-706

• Malzeme: Polyester veya naylon

• Agırlık: 815g

• Boyut: 460 (U) X 590 (G) X 190 (Y) mm

• Renk: Siyah

ÖZELLIKLER

• Model No: GM-705

• Malzeme: Polyester veya naylon

• Agırlık: 480g

• Boyut: 560 (U) X 440 (G) X 205 (Y) mm

• Renk: Siyah

28
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BATONBATON

707 POLICE BATON
SPECIFICATION

• Model No: GM-707, 708, 709, 710

• Material: HDPE

• Weight: 228g, 314g, 538g, 650g

• Size: 540 mm/ 710mm/ 

1,090mm/ 1,190mm

• Color: Black/ navy blue

POLİS BATONU
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-707, 708, 709, 710

• Malzeme: HDPE

• Agırlık: 228g, 314g, 538g, 650g

• Boyut: 540 mm / 710mm / 1.090mm 

/ 1.190mm

• Renk: Siyah / lacivert

708

709

710

711 POLICE BATON
SPECIFICATION

• Model No: GM-711

• Material: HDPE

• Weight: 856g

• Size: 930 (L) mm F32

• Color: Black

POLİS BATON
ÖZELLIKLER

• Model No: GM-711

• Malzeme: HDPE

• Agırlık: 856g

• Boyut: 930 (L) mm F32

• Renk: Siyah

712 T-BATON
SPECIFICATION
• Model No: GM-712

• Material: Polycarbonate

• Weight: 576g

• Size: 600 (L) X 171 (W) X 33 (H)mm 

• Color: Black/navy blue

T-BATON
ÖZELLIKLER
• Model No: GM-712

• Malzeme: Polikarbonat

• Agırlık: 576g

• Boyut: 600 (U) x 171 (G) x 33 (Y)mm 

• Renk: Siyah / lacivert

713 RUBBER-BATON
SPECIFICATION
• Model No: GM-713

• Material: Hard rubber

• Weight: 448g

• Size: 540mm

• Color: Black

KAUÇUK-COP
ÖZELLIKLER
• Model No: GM-713

• Malzeme: Sert kauçuk

• Agırlık: 448g

• Boyut: 540mm

• Renk: Siyah

714 EXTENDABLE BATON-PC

SPECIFICATION
• Model No: GM-714

• Material: Fiber glass composite

• Weight: 218g

• Size: 540mm (Close:220mm)

• Color: Black

• Accessory: Pouch

GENİŞLETİLEBİLİR BATON-PC

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-714

• Malzeme: Fiberglas kompozit

• Agırlık: 218g

• Boyut: 540mm (Yakın: 220mm)

• Renk: Siyah

• Aksesuar: Çanta

715 EXTENDABLE BATON-ALUMINUM (TYPE A)

SPECIFICATION
• Model No: GM-715

• Material: Aluminum

• Weight: 327g

• Size: 660mm

• Color: Grip (Black)

• Accessory: Pouch

GENIŞLETILEBILIR BATON-ALÜMINYUM (TIP A)

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-715

• Malzeme: Alüminyum

• Agırlık: 327g

• Boyut: 660mm

• Renk: Kavrama (Siyah)

• Aksesuar: Çanta

716 EXTENDABLE BATON-ALUMINUM (TYPE B)

SPECIFICATION
• Model No: GM-716

• Material: Aluminum

• Weight: 496g

• Size: 670mm (Close:270mm)

• Color: Black

• Accessory: Pouch

GENIŞLETILEBILIR BATON-ALÜMINYUM (TIP B)

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-716

• Malzeme: Alüminyum

• Agırlık: 496g

• Boyut: 670mm (Kapanma:270mm)

• Renk: Siyah

• Aksesuar: Çanta



ANTI-RIOT GEAR
İSYAN KARŞITI DONANIM

ANTI-RIOT SUIT
İSYAN KARŞITI KIYAFET

BATON &
 HANDCUFFS

BATON ve KELEPÇE
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717 HANDCUFFS-HINGED
SPECIFICATION
• Model No: GM-717

• Material: Steel

• Weight: 340g (±30)

• Size: -Min.opening: 52mm; -Min.

inside perimeter:145mm; -Max.

inside perimeter:238mm

• Finish: Heat treated

720
HANDCUFFS-1LINE RATCHET 
(Steel)

SPECIFICATION
• Model No: GM-720

• Material: Steel

• Weight: 300g (±30)

• Size: -Min.opening: 52mm; -Min.

inside perimeter:150mm; -Max.

inside perimeter:238mm

• Finish: Heat treated

722
SPECIFICATION
• Model No: GM-722

• Material: PA6

• Weight: 16g

• Size: 440~545mm (L)

• Type: Single Loop

• Color: Black/ Ivory

718
HANDCUFFS-3LINE RATCHET 
(ALUMINUM/STEEL)

SPECIFICATION
• Model No: GM-718-719

• Material: Aluminum, Steel/Steel

• Weight: 164g (±30)/ 304g (±30)

• Size: -Min.opening: 52mm; -Min.

inside perimeter:150mm; -Max.

inside perimeter:238mm

• Finish: Heat treated

721 LEGCUFFS
SPECIFICATION
• Model No: GM-721

• Material: Steel

• Weight: 438g (±30)

• Size: -Min.opening: 70mm; -Min.

inside perimeter:182mm; -Max.

inside perimeter:304mm

• Finish: Nickel Plated

723
SPECIFICATION
• Model No: GM-723

• Material: PA6

• Weight: 34g

• Size: 990 mm (L)

• Type: Double Loop

• Color: Black/ Ivory

T-BATON

KELEPÇE-MENTEŞELI

BACAK KELEPÇELERI

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-717

• Malzeme: Çelik

• Ağırlık: 340g (±30)

• Boyut: -Min.opening: 52mm; -Min.

inside çevresi: 145mm; -Max.inside 

çevresi: 238mm

• Kaplama: Isıl islem

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-720

• Malzeme: Çelik

• Ağırlık: 300g (±30)

• Boyut: -Min.opening: 52mm; -Min.

inside çevresi: 150mm; -Max.inside 

çevresi: 238mm

• Kaplama: Isıl islem

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-722

• Malzeme: PA6

• Ağırlık: 16g

• Boyut: 440 ~ 545mm (L)

• Tip: Tek Döngü

• Renk: Siyah / Fildisi

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-718-719

• Malzeme: Alüminyum, Çelik / Çelik

• Ağırlık: 164g (±30) / 304g (±30)

• Boyut: -Min.acılıs: 52mm; -Min.ic çev-

resi: 150mm; -Max.ic çevresi: 238mm

• Kaplama: Isıl islem

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-721

• Malzeme: Çelik

• Ağırlık: 438g (±30)

• Boyut: -Min.opening: 70mm; -Min.

inside çevresi: 182mm; -Max.inside 

çevresi: 304mm

• Kaplama: Isıl islem

ÖZELLIKLER
• Model No: GM-723

• Malzeme: PA6

• Ağırlık: 34g

• Boyut: 990 mm (L)

• Tip: Çift Döngü

• Renk: Siyah / Fildisi

KAUÇUK-COP

GENİŞLETİLEBİLİR BATON-PC

GENIŞLETILEBILIR BATON-ALÜMINYUM (TIP B)

719

KELEPÇELER-3LINE CIRCIR 
(ALÜMINYUM/ÇELIK)

KELEPÇE-1LINE CIRCIR 
(Çelik)

HANDCUFFS-PLASTIC 
(SINGLE LOOP)

KELEPÇE-PLASTIK 
(TEK DÖNGÜ)

HANDCUFFS-PLASTIC 
(DOUBLE LOOP)

KELEPÇE-PLASTIK 
(ÇIFT DÖNGÜ)



2331

TACTICAL BACKPACK
TAKTİK SIRT ÇANTASI

OUT MOLLE LARGE 
ASSAULT BACKPACK

MOLLE BÜYÜK SALDIRI 
SIRT ÇANTASI

COMBAT BACKPACK
SAVAŞ SIRT ÇANTASI

MILITARY SURPLUS RUCKSACK 
ASKERİ İHTİYAÇ FAZLASI SIRT ÇANTASI

MEDICAL POUCH
MEDİKAL ÇANTA

BACAK İÇİN MEDİKAL ÇANTA 
DROP LEG MEDICAL POUCH

TACTICAL PISTOL HOLSTER
TAKTİK TABANCA KILIFI



TEXTİLE / TEKSTİL 
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SINGLE POINT SLING
TEK NOKTALI ASKI

CBT BUNGEE SLING
CBT ASKERİ ASKI

BATTLE BELT
SAVAŞ KEMERİ

TACTICAL RIFLE QUICK RELEASE GUN SLING
TAKTİK TÜFEK HIZLI TAHLİYELİ SİLAH ASKI

TACTICAL WAIST PISTOL HOLSTER
TAKTİK BEL TABANCA KILIFI



2333

MOLLE BATTLE BELT
MOLLE SAVAŞ KEMERİ

PARACHUTE CORD WEAVE BELT
PARAŞÜT KORDON ÖRGÜ KEMER

MILITARY STYLE PONCHO LINER BLANKET
ASKERİ TARZ PANÇO ASTAR BATTANİYE

MILITARY PADDED PATROL BELT
ASKERİ YASTIKLI DEVRİYE KEMERİ

SHOTGUN CARTRIDGE BELT 
AV Tüfeği FİŞEK KEMERİ

POLICE BELT
POLİS KEMERİ

ARMY BELTS
ORDU KEMERLERİ



TEXTİLE / TEKSTİL 
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MILITARY STYLE PONCHO LINER BLANKET
ASKERİ TARZ PANÇO ASTAR BATTANİYE

MILITARY STYLE PONCHO LINER BLANKET
ASKERİ TARZ PANÇO ASTAR BATTANİYE

CAMOUFLAGE GHILLIE SUIT
KAMUFLAJ TAKIMI

FOLDING MILITARY COT
KATLANIR ASKERİ KARYOLA

WAIST PAD BELT
SIRT TAKTİK YELEK

COTTON BELT
PAMUKLU KEMER

MILITARY WATER BOTTLE
ASKERİ SU ŞİŞESİ
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EMERGENCY BLANKET
ACİL DURUM BATTANİYESİ

THERMAL UNDERWEAR SET
TERMAL İÇLİK TAKIMI

TACTICAL PANCHO
TAKTİLSEL PANÇO

BALACLAVA
YÜN BAŞLIK

TACTICAL BOOTS
TAKTİKSEL BOT

TACTICAL BOOTS
TAKTİKSEL BOT

TACTICAL BOOTS
TAKTİKSEL BOT



TEXTİLE / TEKSTİL 
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KNEE PADS
DİZLİK

BALACLAVA
YÜN BAŞLIK

MILITARY MAT
ASKERİ MAT

TACTICAL SUIT
TAKTİKAL TAKIM
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BOMB DISPOSAL SUIT
BOMBA İMHA KIYAFETİ

COLD CLIMATE CLOTHING
SOĞUK İKLİM KIYAFETİ

TACTICAL GLOVES
TAKTİKSEL ELDIVEN

TACTICAL FLEECE
TAKTİKSEL POLAR



TEXTİLE / TEKSTİL 
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KNEE&ELBOW PAD. 
DİZLİK&DİRSEKLİK

SOFTSHELL COAT
SOFTSHELL MONT

SOFTSHELL COAT
SOFTSHELL MONT

TACTICAL FLEECE
TAKTİKSEL POLAR

FİELD HOSPİTAL
SAHRA HASTANESİ

VEHICLE HIDE NETWORK
ARAÇ GİZLEME AĞI



GOLD META
Feviz Çakmak Mahallesi, 1. Fevzi Çamak Caddesi, 3/1 34295 Küçükçekmece/İstanbul 
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 www.goldmeta.com.tr   info@goldmeta.com.tr 
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